
UCHWAŁA NR XXXIII/379/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu na części nieruchomości położonej w Żninie 
przy ul. Słonecznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.1)), art. 25 ust. 1 i 2, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, z późn. zm.2)) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów najmu, których przedmiotem są te same części 
nieruchomości położonej w Żninie przy ul. Słonecznej, będącej własnością Gminy Żnin, stanowiące części działki 
nr 15/12, zapisanej w księdze wieczystej nr BY1Z/00014174/9 i części działki nr 12/2, zapisanej w księdze 
wieczystej nr BY1Z/00014170/1, dla których umowy wygasają w dniu 30 czerwca 2017 r. i 31 sierpnia 2017 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 820.

Id: AA385B56-192B-47E1-AE91-5A649CC6B4C7. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Nieruchomość określona w uchwale stanowi własność Gminy Żnin i objęta jest umowami najmu.

Ważność umów wygasa w dniu 30 czerwca 2017 r. i 31 sierpnia 2017 r. W celu zawarcia kolejnych umów

organ wykonawczy gminy, stosownie do art. 25 ust. 1 i 2, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a) cytowanej

wyżej ustawy o gospodarce nieruchomościami, zobowiązany jest uzyskać zgodę Rady Miejskiej w Żninie.

Id: AA385B56-192B-47E1-AE91-5A649CC6B4C7. Uchwalony Strona 1




